4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

PROCESSO Nº 005/2024

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto o aditamento ao Contrato Original, para inclusão
de quantitativo de 01 veículo furgão utilizado pelo setor logistico, perfazendo um total de R$
3.760,80 (Três mil, setecentos e sessenta  reais e oitenta centavos).
CNPJ:  13.985.869/0001-84
Contratada: GENTE SEGURADORA S/A
CNPJ: 90.180.605/0001-02
Valor aditivado: R$ 3.760,80
Base legal: artigo 124, II, b, da Lei nº 14.133/2021.
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.